
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 20-08-2015 
Αριθμ. Πρωτ. : 12816 
  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις –  Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 & 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012) με θέμα: «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015». 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 
5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 96518/Ε2/17-06-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2015». 
7. Την υπ.’ αριθμ. Γ.Υ. 11315/31-10-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015». 

 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 2 

8. Την αριθμ. 31/28-07-2015 (Θέμα 3ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 
 

       Αποφασίζουμε  
 

Α) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας (Α΄ Φάση) σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι μετατέθηκαν από άλλο Π.Υ.Σ.Δ.Ε., βρίσκονται στη διάθεση και αιτούνται οριστική τοποθέτηση ή 
ζητούν βελτίωση θέσης, ως εξής: 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ – Α΄ ΦΑΣΗ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

183169 ΜΑΥΡΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

209329 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0101 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

228460 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

201037 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

179056 ΧΟΛΕΒΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ0101 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

178895 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

148150 ΤΕΠΕΡΙΚΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ0101 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

169408 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0101 15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

209350 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

195419 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΠΕ0201 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

226871 ΤΣΑΚΙΛΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

145568 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΖΗΣΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

155981 ΚΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

152843 ΚΑΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

167548 ΧΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

164094 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΚΑΡΔΙΑ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 3 

164082 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ0201 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

167861 ΤΣΟΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ-
ΠΕΡΑΙΑ 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 

186502 ΝΙΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

169751 ΚΟΚΚΟΛΙΑΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ0201 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

169756 ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

152921 ΝΤΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0201 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

175697 ΣΕΡΕΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

164183 ΠΑΠΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

175613 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0201 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ-
ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

165785 ΠΑΡΙΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

197362 ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
152300 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
201291 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

179308 ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0201 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

179721 ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ0201 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

185740 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0201 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΜΗΧ/ΝΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

183529 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ-
ΠΕΡΑΙΑ 

162214 ΖΑΡΑΦΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 20ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

189257 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

185682 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΜΗΧ/ΝΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

211871 ΒΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

159660 ΦΡΑΓΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

189159 ΒΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΜΗΧ/ΝΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

206551 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

182525 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

197066 ΙΓΓΛΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0201 10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΚΑΡΔΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 4 

222352 ΜΟΤΣΙΟΥ  
ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ Ν.ΜΗΧ/ΝΑΣ 

218249 ΤΑΡΛΑΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ0301 30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

183853 ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

173727 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

159770 ΔΕΜΙΡΗ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ0301 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

165911 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

170228 ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
185969 ΜΑΛΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
197767 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ0301 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

178220 ΣΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ0301 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

186002 ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

207125 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

193462 ΜΙΣΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

178162 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

217857 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ0301 5ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
223030 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
223069 ΜΠΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
217786 ΒΕΝΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ0301 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

205901 ΓΡΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0301 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ-
ΠΕΡΑΙΑ 

222979 ΚΟΡΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

222963 ΚΑΤΣΙΜΑΓΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ-
Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

186619 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
401419 ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

218204 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

225702 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

212885 ΠΑΡΑΣΧΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

700511 ΒΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ-
Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

212951 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
703472 ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 5 

170428 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

170490 ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  
ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

141229 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

162758 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

202758 ΒΙΚΤΩΡΑΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

227499 ΝΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 20ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

401468 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0404 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

190185 ΚΟΥΚΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
213051 ΒΛΑΧΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
223781 ΛΙΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

223771 ΚΛΗΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0404 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

229716 ΠΑΠΤΣΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

225768 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

227507 ΣΙΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

700025 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

702412 ΚΡΕΖΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ-
ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

190273 ΜΑΜΙΑΚΑ ΖΩΗ ΠΕ0405 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

198292 ΚΑΛΜΠΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0405 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

186729 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0405 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

202992 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0405 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

218929 ΚΑΛΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0405 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

218949 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΦΑΝΗ ΠΕ0405 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

167217 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ0501 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

154522 ΤΣΙΑΙΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ0501 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

168304 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ0501 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 6 

186120 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ  
ΕΛΕΝΗ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

186105 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

171166 ΠΛΑΣΤΑΡΑ  
ΜΑΡΙΑ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 14ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

166569 ΤΣΙΡΩΝΑ  
ΖΩΗ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

178574 ΠΑΠΑΓΕΡΜΑΝΟΥ  
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

196155 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ0601 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

186115 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ0601 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣ 

165198 ΔΑΡΙΔΑΚΗ  
ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ0601 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

171199 ΤΣΕΡΚΕΖΗ  
ΟΛΓΑ ΠΕ0601 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

229935 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
ΕΛΕΝΗ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

174205 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0801 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

152629 ΤΖΙΟΜΑΛΛΟΥ  
ΜΑΙΡΗ ΠΕ0901 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

401307 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ  
ΑΝΝΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

221221 ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΣΟΦΙΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

207925 ΠΑΠΑΣΙΛΕΚΑΣ  
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 

228665 ΚΟΛΛΙΑ  
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ Ν.ΜΗΧ/ΝΑΣ 

157416 ΒΟΖΙΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ1001 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ-
ΠΕΡΑΙΑ ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

181549 ΚΩΣΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1001 ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 30ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206410 ΔΕΛΗΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1001 1ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 32ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225859 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 5ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210380 ΤΣΟΥΤΣΙΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ1001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

229319 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 23ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 7 

143676 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗΣ  
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ1101 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

204045 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ  
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

188558 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 

ΠΕ1201 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
 

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 
 

199210 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1202 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

161123 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ1204 

 
15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

2ο ΓΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
 

214768 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1204 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
14ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

204281 ΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ1204 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

 
7ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

177159 ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
 

15ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

700092 ΜΑΓΓΑΝΑ  
ΜΑΡΙΑ ΠΕ1208 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 
187054 

 
ΛΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1210 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
12ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

187130 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ1404 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
 

6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

204376 ΔΕΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

149407 ΚΑΤΣΙΧΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ1404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

228817 ΜΑΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ1404 1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
 

166852 ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ1404 

 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
 

 
1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

 

171928 ΣΙΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

192270 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1405 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
 

4ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 
 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 8 

204580 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ1601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

196386 ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ1601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

188911 ΜΟΣΧΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΠΕ 1701 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 10ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

206107 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1702 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

194711 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1703 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

211272 ΠΑΤΣΙΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΠΕ1703 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
 

229914 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ1704 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

204766 ΦΕΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΠΕ1704 

5ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

15ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

215921 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1706 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
161628 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1802 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
208777 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ1802 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

206364 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ1802 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

225438 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ1803 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

163431 ΤΖΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ1803 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

215209 ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1812 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

208879 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ1817 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
 

196055 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ  
ΠΕ1817 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

 
2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

 

204979 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ1823 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
 

ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
 

221377 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  
ΠΕ1835 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 

225419 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  
ΠΕ1835 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 
205042 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1836 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

208954 ΦΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1836 
6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 9 

228888 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ1840 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Β) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας (Β΄ Φάση), τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που υπέβαλαν 

συμπληρωματική δήλωση τοποθέτησης, σε οργανικές θέσεις που παρέμειναν κενές μετά την Α΄ Φάση της διαδικασίας μεταθέσεων – τοποθετήσεων, ως εξής: 
      

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ – Β΄ ΦΑΣΗ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

220489 ΝΤΡΟΓΚΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
209727 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
218182 ΠΛΑΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
216755 ΜΑΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
222930 ΚΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 30ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
223043 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
176693 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
703271 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ1001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
195934 ΚΥΡΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ1205 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

 
 
        Γ) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε υποχρεωτικά και χωρίς δήλωσή τους από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, οι οποίοι 
δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε σχολεία της προτίμησής τους κατά την προηγηθείσα διαδικασία των μεταθέσεων- τοποθετήσεων, ως εξής: 
 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΣΕ 
ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΚΕΝΑ 

 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

165415 ΛΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

195211 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

212385 ΡΑΓΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  
(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

156888 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 12ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

189917 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 13ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 10 

702360 ΓΡΑΜΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

151781 ΤΣΑΚΟΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

225281 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 

208560 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΛΕΟΝΙΚΟΣ ΠΕ1705  
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

 
8ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ) 
 

 
Δ) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης που δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους 

παραμένουν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ,Σ.Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

148148 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
173140 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
206504 ΧΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221025 ΚΟΤΖΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
701572 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221711 ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221720 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228468 ΝΤΟΥΦΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228450 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221742 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
206455 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228475 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228447 ΓΑΛΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216290 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221023 ΚΕΛΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225621 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
208789 ΓΚΙΡΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
211421 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221729 ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
159252 ΚΟΛΙΑΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
196823 ΠΑΤΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
197047 ΖΙΩΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
206136 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
220462 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 11 

222397 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
202112 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
197465 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
183255 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
212481 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
201804 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
186534 ΠΡΟΚΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
222558 ΡΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
142819 ΓΙΩΛΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Β' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
176047 ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
173918 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
210072 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
202767 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
218684 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
207195 ΓΟΡΙΔΑΡΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
198163 ΜΑΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
401421 ΜΑΡΓΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
166200 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
190185 ΚΟΥΚΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
167286 ΣΑΡΗΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0501 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
180747 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0501 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
401423 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΗ ΑΝΝΑ ΠΕ0501 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
190480 ΡΙΖΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ0701 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
184503 ΔΑΛΚΙΛΙΤΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ0701 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
181275 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ0701 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
176788 ΓΙΩΡΓΟΥ-ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0701 'ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
181317 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0701 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
203578 ΜΑΛΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0801 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
198924 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ0801 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
210234 ΠΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0801 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
210248 ΤΖΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0801 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
229842 ΚΥΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ0801 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
701169 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0801 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221226 ΚΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
224774 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
224752 ΠΕΡΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
224699 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
207881 ΚΑΡΑΚΙΟΛΑΧΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228659 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221233 ΜΠΡΟΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228683 ΤΑΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
207854 ΒΑΒΑΤΣΗ - ΤΣΟΥΣΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
224777 ΦΑΪΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228670 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 12 

228667 ΚΟΥΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216430 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221227 ΚΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
207861 ΒΡΟΥΣΓΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
151781 ΤΣΑΚΟΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
191441 ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
199645 ΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225499 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
192095 ΣΕΡΜΕΤΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
701525 ΠΛΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
208918 ΜΠΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225456 ΒΑΪΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 ΠΑΡΓΙΑΝΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ1101 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225256 ΠΛΙΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
186969 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1202 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228768 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 1202 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
186974 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1202 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

158226 ΜΑΝΔΡΑΛΗ-
ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1202 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

221315 ΣΤΟΥΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ1204 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
195934 ΚΥΡΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ1205 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
191610 ΧΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1205 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
204285 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1205 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
206340 ΛΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216544 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221329 ΣΙΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216542 ΙΑΚΩΒΟΥ ΣΟΥΛΛΑ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221318 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216550 ΜΠΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221334 ΨΑΡΑΛΕΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225265 ΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
204341 ΤΣΙΩΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
191665 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ1301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
204345 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ1401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216564 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225293 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΠΕ1401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
208482 ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ1401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228808 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216580 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216574 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228803 ΚΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ1402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216571 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ1402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
194669 ΚΟΥΓΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ1405 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 13 

177698 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ1801 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
229234 ΜΕΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ1802 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221392 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ1802 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
208751 ΜΑΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ1803 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216633 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ1803 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228874 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ1803 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228885 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1803 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225445 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1803 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
221425 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1810 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
229237 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1810 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228920 ΚΑΦΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ1810 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
702243 ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ1810 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
208838 ΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1810 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228938 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1810 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228940 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
200420 ΜΟΥΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ1811 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225402 ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ1826 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
177879 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1827 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225446 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1835 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

208747 ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ-
ΜΠΑΝΙΩΡΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ1835 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

221396 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1840 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
191004 ΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
199808 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
167168 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
185264 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
190957 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
200089 ΠΑΤΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
205596 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
190888 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
200204 ΤΡΑΠΕΖΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
183740 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
199738 ΓΑΛΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
200116 ΡΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
199740 ΓΕΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
702246 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
167117 ΓΙΑΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
205243 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
205538 ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

200228 ΤΣΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

205632 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
181932 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 14 

168976 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
199942 ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
209239 ΣΙΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
167207 ΛΙΑΖΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ2001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
200343 ΚΑΖΗΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ2001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
188339 ΛΑΣΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ2001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
191209 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ2001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216723 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ2001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
216720 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ2001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
229512 ΚΟΥΤΚΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ2001 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228355 ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ3401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
225608 ΤΣΕΡΟΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ3401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228357 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ3401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
228359 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ3401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
188976 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ0102 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
192739 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΕ0102 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
158788 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ0106 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
163676 ΚΟΥΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ0107 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
169341 ΝΤΖΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ0107 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
191432 ΝΤΩΝΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ0114 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
172871 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ0126 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
701248 ΚΟΥΣΚΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ1601 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
226248 ΤΟΠΟΥΖΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ0112 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' ΠΕΡ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας 

Δ/νσης Εκπ/σης) 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
                    Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ



 15 

 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8465ΦΘ3-ΡΑΩ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις –  Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης»
	Αποφασίζουμε


		2015-08-21T14:09:51+0300
	Athens




